Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.wmf]
	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                 ЧЕЧИМ
22 мая 2019 года                                                                   № 18-4
с. Усть-Кокса

О дополнительном  обеспечении
жильем вновь прибывших в
Усть-Коксинский район
медицинских работников.
Заслушав информацию депутата по избирательному округу № 5 Гречушникова Сергея Николаевича, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РЕШИЛ:
1. Администрации МО «Усть-Коксинский район» осуществить перевод дома по адресу: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с.Усть-Кокса, ул.Набережная, д.73 в муниципальный фонд служебного жилья для проживания  медицинских работников (без права приватизации).
2. Приостановить процедуру приватизации квартиры по адресу Республика Алтай Усть-Коксинский район с.Усть-Кокса ул.Советская д.76 кв.14 (врача гинеколога - Паутова Наталья Юрьевна) и направить запрос по месту ранее ее проживания с 1992 года до прибытия в Усть-Коксинский район с целью выявления использованного права приватизации жилья.

3. Перевести квартиру по адресу Республика Алтай Усть-Коксинский район с.Усть-Кокса ул.Советская д.76 кв.14 в муниципальный фонд служебного жилья для проживания медицинских работников (без права приватизации).

4. Об исполнении данного Решения Совета депутатов заслушать главу администрации МО «Усть-Коксинский район» на следующей очередной сессии Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район».

Глава МО «Усть-Коксинский район» РА  __________  О.В. Акимов